CM Fwd: Dispensa Eletrônica 001/2024
"Câmara Municipal de Cáceres" < contato@caceres.mt.leg.br >

9 de setembro de 2024 às 10:51
Para: cpl.pregao@caceres.mt.leg.br
Spam Score:
Tags:

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Dispensa Eletrônica 001/2024

Data:Mon, 9 Sep 2024 11:46:16 -0300 (BRT)
De:Contato Ponto Tech <contato@pontotech.net.br>

Para:contato@caceres.mt.leg.br

Bom dia, tudo bem?

Gostaríamos de solicitar esclarecimentos referente ao Edital da Dispensa Eletrônica nº 001/2024,
cujo objeto é " Contratação de empresa especializada na locação de software Web para gestão
de ponto eletrônico, com suporte técnico, treinamento, manutenção evolutiva, operação e
atualização tecnológica do software para gestão de frequência e/ou novo licenciamento,
instalação e manutenção de registradores de ponto facial e registro eletrônico de ponto com leitor
digital, para atender a necessidade da Câmara Municipal de Cáceres-MT.", visto que está
solicitando "...instalação e manutenção de registradores de ponto faciaL...", porém, não há
nenhum descritivo ou especificações referente à hardware/equipamento.

Poderiam nos esclarecer se serão solicitados equipamentos? Há algum descritivo para seguir?
Se possível, gostaríamos de esclarecimentos referente à esse item, visto que, se houver
necessidade de integração com o software é primordial que tenhamos essas informações.

Fico no aguardo de breve retorno.

Atenciosamente,
Luana Tessari

☆

09/09/2024, 11:05 cpl.pregao@caceres.mt.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/INBOX 1/1

mailto:contato@caceres.mt.leg.br?to=%22C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20C%C3%A1ceres%22%20%3Ccontato%40caceres.mt.leg.br%3E
mailto:contato@pontotech.net.br
mailto:contato@caceres.mt.leg.br